
ZARZĄDZENIE NR 97A/2021
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 13 maja 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 97/2021 Burmistrza Szczytnej z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia

naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy w Szczytnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. z 2020r. , poz.

713), art. il ustawy zdnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t. j. Dz. U. z2019r., poz.

1282 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ L. Dotychczasowa treść zarządzenia $ 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko młodszego referenta ds. zamówień

publicznych, inwestycji, transportu drogowego i enrgetyki w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji- Krzysztof Żak,

2) Członek Komisji - Aneta Sitarz,

„x. 3) Członek Komisji - Tadeusz Padykuła,

$ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

$ 3. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

pas

Id: DYGDK-THEIT-ZDRHE-MRDCS-BZCXY. Przyjety
Strona 1


